
 

UCHWAŁA NR XVIII/280/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 6 września 2017 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2017  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 57.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 57.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/268/2017 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 28 czerwca 

2017 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/262/2017 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 31 maja 2017 roku 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/268/2017 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 28 czerwca 

2017 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXII/216/2016 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 28 grudnia 2016 roku 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cedyni. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

Krzysztof Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 września 2017 r.

Poz. 3741



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 059 740,33 - 66 831,85

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 058 740,33 - 66 926,85

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 708 352,33 - 151 346,85

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
300 000,00 84 420,00

Pozostała działalność 1 000,00 95,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6,00 34,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 330,00 61,00

710 Działalność usługowa 0,00 33 090,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 33 090,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 27 888,25

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 5 201,75

750 Administracja publiczna 164 286,60 10,00

Urzędy wojewódzkie 47 360,00 10,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

6 706 912,00 19 130,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 968 193,00 4 010,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 4 010,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
683 400,00 120,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 120,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 709 130,00 15 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 190 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 4 740 391,00 18 030,48

Różne rozliczenia finansowe 74 160,00 18 030,48

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 - 15 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 21 325,09

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 11 705,39

801 Oświata i wychowanie 209 126,48 46 380,99

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 690,00 2 345,01

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 345,01

Przedszkola 117 670,00 44 035,98

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 44 035,98

855 Rodzina 4 012 929,00 1,00

Karta Dużej Rodziny 29,00 1,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 242 088,47 6 889,38

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70,18 6 889,38

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 6 889,38

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 030,00 300,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 030,00 300,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 300,00

20 314 830,54 57 000,00

300,00

Razem: 20 371 830,54

6 889,38

39 330,00

92109 39 330,00

1,00

248 977,85

90004 6 959,56

44 035,98

4 012 930,00

85503 30,00

80103 9 035,01

2 345,01

80104 161 705,98

21 325,09

11 705,39

255 507,47

4 758 421,48

75814 92 190,48

0,00

75621 1 724 130,00

205 000,00

4 010,00

75618 683 520,00

120,00

10,00

6 726 042,00

75615 2 972 203,00

5 201,75

164 296,60

75011 47 370,00

33 090,00

71004 33 090,00

27 888,25

70095 1 095,00

40,00

391,00

70005 2 991 813,48

2 557 005,48

384 420,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/280/2017 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 6 września 2017 r. 

Rozdział Po zmianie

2 992 908,48

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3741



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 409 407,27 - 800,00

Melioracje wodne 86 445,00 - 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 - 100,00

Składki na Fundusz Pracy 400,00 - 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 700,00 - 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 259 800,00 - 134 676,00

Pozostała działalność 209 800,00 - 134 676,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 000,00 - 134 676,00

710 Działalność usługowa 185 500,00 - 6 910,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 85 000,00 - 6 910,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 111,21

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 393,79

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 362,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 67,60

Składki na Fundusz Pracy 0,00 54,78

Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,22

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 360,58

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 559,42

Zakup usług pozostałych 85 000,00 - 40 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 16 999,28

Zakup usług pozostałych 0,00 3 170,72

750 Administracja publiczna 3 320 514,96 - 24 644,23

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 353 885,00 - 24 644,23

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 494 773,27 - 24 644,23

757 Obsługa długu publicznego 80 000,00 - 30 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
80 000,00 - 30 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
80 000,00 - 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 583 543,52 228 940,85

Szkoły podstawowe 3 607 917,42 235 553,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 581 295,75 130 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 324 077,00 24 000,00

Składki na Fundusz Pracy 45 932,00 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 871 463,00 80 753,60

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 234 599,76 17 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 320,00 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 391,00 15 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 618,00 1 500,00

Składki na Fundusz Pracy 3 412,00 300,00

Przedszkola 493 540,41 - 2 067,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 642,00 - 2 067,06

Gimnazja 1 378 480,24 - 21 545,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 895,00 - 21 545,69

852 Pomoc społeczna 1 979 392,48 - 10 000,00

Pozostała działalność 98 680,00 - 10 000,00

Świadczenia społeczne 47 680,00 - 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 396 633,00 28 200,00

Świetlice szkolne 343 285,00 28 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 296,26 24 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 43 736,00 3 700,00

Składki na Fundusz Pracy 6 199,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 805 455,70 6 889,38

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 213,70 6 889,38

Zakup usług pozostałych 12 550,00 6 889,38

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 492 143,22 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 539 610,11 11 544,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00 11 544,90

Pozostała działalność 135 784,05 - 11 544,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 544,90 - 11 544,90

22 103 008,54 57 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/280/2017 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 6 września 2017 r. 

Rozdział Paragraf Po zmianie

408 607,27

01008 85 645,00

4110 2 300,00

4120 0,00

4170 13 400,00

125 124,00

70095 75 124,00

6050 42 324,00

178 590,00

71004 78 090,00

4017 2 111,21

4019 393,79

4117 362,40

4119 67,60

4127 54,78

4129 10,22

4217 8 360,58

4219 1 559,42

4300 45 000,00

4307 16 999,28

4309 3 170,72

3 295 870,73

75023 2 329 240,77

4010 1 470 129,04

50 000,00

75702 50 000,00

8110 50 000,00

6 812 484,37

80101 3 843 471,02

4010 1 711 295,75

4110 348 077,00

4120 46 732,00

6050 952 216,60

80103 251 599,76

3020 11 520,00

4010 140 391,00

4110 26 118,00

4120 3 712,00

80104 491 473,35

6050 5 574,94

80110 1 356 934,55

6050 38 349,31

1 969 392,48

85295 88 680,00

3110 37 680,00

424 833,00

85401 371 485,00

4010 234 396,26

4110 47 436,00

4120 6 599,00

812 345,08

90004 47 103,08

4300 19 439,38

1 492 143,22

92109 551 155,01

6050 44 044,90

92195 124 239,15

6050 6 000,00

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW

Razem: 22 160 008,54

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3741



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 69 945,00

1. WKŁAD WŁASNY 69 945,00

6050 1.1. środki JST 9 945,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 60 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 50 165,00

1. WKŁAD WŁASNY 50 165,00

6050 1.1. środki JST 8 775,00

1.1. środki JST 41 390,00

6300 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 100 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 100 000,00

6300 1.1. środki JST 100 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 156 497,00

1. WKŁAD WŁASNY 156 497,00

6050 1.1. środki JST 96 497,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 60 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr.XXVIII/280/2017 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 6 września 2017 r

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

Źródła finansowania

160 000,00

§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Wykup sieci 

wodociągowej 

wybudowanej przez 

osoby fizyczne

Przebudowa dróg 

wojewódzkich na terenie 

gminy Cedynia

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Cedynia

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

010

0108

600

60013

600

60014

600

60016

Lp.

1

3

4

5

100 000,00

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 

gminy Cedynia

UM Cedynia

Jednostka 

organizacyjna 

UM Cedynia

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

40 000,00

UM Cedynia

UM Cedynia

50 000,00

2

010

0108

Opracowanie 

dokumentacji technicznej 

na wykonanie małej 

retencji na terenie miasta 

Cedynia

UM Cedynia 86 445,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3741



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.
Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 70 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 500,00

6050 1.1. środki JST 0,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 10 500,00

2. WKŁAD EU 59 500,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 59 500,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 14 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 14 000,00

6050 1.1. środki JST 14 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 6 800,00

1. WKŁAD WŁASNY 6 800,00

6060 1.1. środki JST 6 800,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 136 066,00

1. WKŁAD WŁASNY 136 066,00

6300 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 136 066,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 6 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 6 500,00

6060 1.1. środki JST 6 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Zakup i montaż witacza UM Cedynia 6 500,00

UM Cedynia

UM Cedynia

4 082 000,00

14 000,00  (w tym w 

roku 2017 - 14 000.00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

6 800,00  (w tym w 

roku 2017 - 6 800.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

Budowa ściezki 

rowerowej "Trasa 

Pojezierzy Zachodnich"

630

63003

8

10

9

6

7

600

60016

600

60016

Budowa chodnika w m. 

Bielinek

Zakup wiaty 

przystankowej do m. 

Żelichów 

337 225,00

630

63003

Budowa ścieżki 

rowerowej Cedynia - 

Osinów Dolny 

UM Cedynia
600

60016

UM Cedynia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3741



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.
Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 0,00

1. WKŁAD WŁASNY 0,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 27 324,00

1. WKŁAD WŁASNY 27 324,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 6 150,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 21 174,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

6050 1.1. środki JST 1 875,90

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 13 124,10

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 300 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 300 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 300 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 208 700,00

1. WKŁAD WŁASNY 208 700,00

6230 1.1. środki JST 208 700,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

 

Dotacja celowa dla OSP 

Osinów Dolny na 

dofinansowanie zakuu 

samochodu pożarniczego

UM Cedynia 208 700,00
754

75412

700

70095
143 000,00

314 268,00

Przebudowa budynków 

na terenie gminy Cedynia

Rozbudowa remizy 

strażackej w m.  Czachów

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

11

12

13

14

15

754

75412

700

70095
30 000,00

700

70095
815 000,00

Adaptacja poddaszy na 

mieszkania komunalne

Budowa budynku 

komunalnego w Cedyni

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3741



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.
Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 4 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 4 000,00

6050 1.1. środki JST 4 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

6050 1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 000,00

6230 1.1. środki JST 20 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 000,00

6230 1.1. środki JST 5 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 795 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 795 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

6050 1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 795 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

754

75415

Dotacja dla WOPR na 

doposażenie pojazdu 

służącego do ratownictwa 

na obszarach wodnych

UM Cedynia 5 000,00

16

754

75412

Opracowanie 

dokumentacji technicznej 

na rozbudowę remizy OSP 

w Starej Rudnicy

UM Cedynia

17

754

75412

Opracowanie 

dokumentacji technicznej 

na budowę remizy OSP w 

Piasku

UM Cedynia 15 000,00

4 000,00

Przebudowa budynku 

szkolnego w miejscowości 

Cedynia
1 295 000,00

20

18

19

801

80101
UM Cedynia

754

75412

Dotacja celowa dla OSP 

Lubiechów Górny na 

dofinansowanie zakuu 

samochodu pożarniczego

UM Cedynia 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3741



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.
Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 72 676,00

1. WKŁAD WŁASNY 72 676,00

6050 1.1. środki JST 72 676,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 84 540,60

1. WKŁAD WŁASNY 84 540,60

6050 1.1. środki JST 84 540,60

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 574,94

1. WKŁAD WŁASNY 5 574,94

6050 1.1. środki JST 5 574,94

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 38 349,31

1. WKŁAD WŁASNY 38 349,31

6050 1.1. środki JST 38 349,31

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

6050 1.1. środki JST 4 550,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 10 450,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

Przebudowa posadzek w 

budynku szkolnym w 

Cedynia

Rozbudowa przychodni 

zdrowia w Cedyni

801

80104

Przebudowa posadzek w 

budynku szkolnym w 

Cedynia

Zespół 

Administracyjny 

Szkoł
5 574,94

38 349,31

UM Cedynia

Zespół 

Administracyjny 

Szkoł

Zespół 

Administracyjny 

Szkoł

801

80101
84 540,60

865 000,00

Rozbudowa budynku 

szkolnego w miejscowości 

Piasek
3 778 000,00

801

80110

851

85121
UM Cedynia

21

22

24

25

23

Przebudowa posadzek w 

budynku szkolnym w 

Cedynia

801

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3741



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.
Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 248 326,78

1. WKŁAD WŁASNY 248 326,78

6050 1.1. środki JST 248 326,78

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 30 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 30 000,00

6060 1.1. środki JST 30 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 91 080,00

1. WKŁAD WŁASNY 69 080,00

6050 1.1. środki JST 56 580,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 12 500,00

2. WKŁAD EU 22 000,00

6057 2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 22 000,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 50 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 50 000,00

6060 1.1. środki JST 50 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 30 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 30 000,00

6050 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 30 000,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

UM Cedynia 50 000,00

30

900

90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

gminy Cedynia

UM Cedynia 230 000,00

248 326,78

900

90001

Zakup kontenera 

asenizacyjnego

1 050 000,00

Zmiana lokalizacji placu 

zabaw na działce nr  

69/15 obręb 2 m. Cedynia 

wraz z budową miejsc 

parkingowych

SP Piasek

Zakup komputerów do 

Szkoły podstawowej w 

Piasku

851

85154

30 000,00

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Cedynia

UM Cedynia

851

85154

900

90001

UM Cedynia

27

28

26

29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3741



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.
Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 9 720,00

1. WKŁAD WŁASNY 9 720,00

6060 1.1. środki JST 9 720,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 000,00

6050 1.1. środki JST 5 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 12 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 12 000,00

6050 1.1. środki JST 12 000,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 500,00

6050 1.1. środki JST 10 500,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 64 330,00

1. WKŁAD WŁASNY 23 610,00

6059 1.1. środki JST 0,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 23 610,00

2. WKŁAD EU 40 720,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 40 720,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

900

90003

5 000,00

Zakup rębaka tarczowego 9 720,00

810 500,00

Utylizacja wyrobów 

zawierających azbest
UM Cedynia

921

92109

64 330,00

UM Cedynia

UM Cedynia

Budowacentrum 

edukacyjno-

przyrodniczego w m. 

Siekierki gm. Cedynia

Budowa świetlicy 

wiejskiej w m. Osinów 

Dolny wraz z ośrodkiem 

Senior +

Wykonanie inkubatora 

kuchennego na terenie 

gminy Cedynia

900

90095

UM Cedynia
921

92109

31

33

34

35

32

921

92109
1 012 000,00UM Cedynia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3741



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.
Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 5 500,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 500,00

6060 1.1. środki JST 5 500,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 11 544,90

1. WKŁAD WŁASNY 11 544,90

6050 1.1. środki JST 11 544,90

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 130 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 130 000,00

6570 1.1. środki JST 130 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 36 149,06

1. WKŁAD WŁASNY 36 149,06

6050 1.1. środki JST 36 149,06

6059 1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

6057 2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 4 300,00

1. WKŁAD WŁASNY 4 300,00

6060 1.1. środki JST 4 300,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

5 500,00  (w tym w 

roku 2017 - 5 500.00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

130 000,00

1 236 149,06

11 544,90  (w tym w 

roku 2017 - 11 544.,90 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

UM Cedynia

Dotacje na ochronę 

zabytków i zachowanie 

dziedzictwa kulturowego

921

92120

Zakup szaf do budynku 

świetlicy w  m. Żelichów 

921

92109

Zakup wiaty drewnianej - 

stoisko wystawiennicze 
UM Cedynia 4 300,00

UM Cedynia

UM Cedynia

Wykonanie przyłącza 

energetycznego do 

świetlicy kontenerowej w 

Lubiechoie Dolnym

921

92120

921

92195

921

92195

37

40

36

38

39

Remont Wieży 

Widokowej w Cedyni 
UM Cedynia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3741



2017

1 2 3 4 5 6 7 8

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2017

Źródła finansowania§
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp.
Jednostka 

organizacyjna 

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

0.0. OGÓŁEM: 6 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 6 000,00

6050 1.1. środki JST 6 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 6 052,69

1. WKŁAD WŁASNY 6 052,69

6060 1.1. środki JST 6 052,69

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

6050 1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 4 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 4 000,00

6050 1.1. środki JST 4 000,00

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 070,14

1. WKŁAD WŁASNY 10 070,14

6050 1.1. środki JST 10 070,14

1.1. środki JST 0,00

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

2 995 711,42

2 873 491,42

1 401 067,32

1 472 424,10

122 220,00

0,00

122 220,00

0,00

4 000,00  (w tym w 

roku 2017 - 4 000,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

115 672,50

UM Cedynia

UM Cedynia

UM Cedynia

6 000,00  (w tym w 

roku 2017 - 6 000.,00 

ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

921

92195
UM Cedynia

Budowa boiska 

sportowego w m. Piasek

Wykonanie przyłącza 

energetycznego do boiska 

sportowego w m. 

Radostów

Budowa wiaty 

przebieralni i zaplecza 

socjalnego dla ratownika 

oraz remont ogrodzenia

15 000,00  (w tym w 

roku 2017 - 5 000,00 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

926

92601

926

92601

Doposazenie placu zabaw 

w m. Golice

UM Cedynia

6 052,69  (w tym w 

roku 2017 - 6 052,69 ZE 

ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z 

FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO)

926

92695

921

92195

Montaż barierki 

zabezpieczajace w m. 

Stary Kostrzynek

43

44

45

41

42

1.1. środki JST

1.2. kredyty, pożyczki i obligacje

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

2.2. kredyty, pożyczki i obligacje

3. INNE ZRÓDŁA

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3741



klasyfikacja 

budżetowa

na wydatki 

bieżące

na wydatki 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady Gospodarki Komunalnej 176 507,65 90017 2 901 982,64 307 835,00 307 835,00  169 804,00 2 868 490,29 210 000,00

z tego:

1. Gospodarka mieszkaniowa

2. Utrzymanie Dróg: 211 762,00 211 762,00 211 762,00

a) gminnych 158 307,00 158 307,00 158 307,00

b) powiatowych 60014 53 455,00 53 455,00 53 455,00

3. Utrzymanie:

a) wodociągów

b) oczyszczalnia ścieków i wywóz 

nieczystości płynnych

c) zaopatrzenie w energię cieplną 

4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt 8 031,00 8 031,00 8 031,00

5. Utrzymanie zieleni gminnej 88 042,00 88 042,00 88 042,00

6. Utrzymanie cmentarzy 65 000,00

7. Pozostała działność 104 804,00

Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/280/2017 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 6 września 2017 r. 

środki

z budżetu

w tym:

z tego

dotacje z 

budżetu

 Plan przychodów oraz kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na  2017 rok                                                                                                       

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Cedyni

Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3741



Zadanie OGÓŁEM

Dział Rozdział Paragraf
RADOSTÓW ŻELICHÓW ORZECHÓW CZACHÓW

LUBIECHÓW 

GÓRNY

LUBIECHÓW 

DOLNY
BIELINEK PIASEK

OSINÓW 

DOLNY

STARA 

RUDNICA
SIEKIERKI ŁUKOWICE GOLICE

STARY 

KOSTRZYNEK

600 60016 Drogi gminne 0,00 6 800,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 800,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

zakup blokad i znaków drogowych na drogę koło świetlicy 1 000,00 1 000,00

6050 wydatki  jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

Budowa chodnika na wsi 14 000,00 14 000,00

6060 zakupy inwestycyjne 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00

przystanek 6 800,00 6 800,00

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 4 563,00 0,00 0,00 5 322,05 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 18 885,05

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 000,00 4 563,00 0,00 0,00 5 322,05 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 18 885,05

doposażenie remizy strażackiej, jednostki OSP 0,00 4 563,00 5 322,05 2 000,00 1 000,00 1 000,00 13 885,05

usługi remontowe -remiza OSP 5 000,00 5 000,00

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 300,00 1 000,00 2 500,00 1 200,00 1 000,00 0,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 500,00 3 000,00 713,70 0,00 21 213,70

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 300,00 200,00 2 500,00 1 200,00 1 000,00 0,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 500,00 3 000,00 713,70 0,00 20 413,70

zieleń i utrzymanie kosiarek 600,00 200,00 2 450,00 713,70 3 963,70

zakup paliwa,części do kosiarki 300,00 500,00 500,00 1 300,00

konserwacja kosiarek,remont, zakup paliwa, oleju 1 200,00 1 000,00 1 000,00 3 200,00

zakup dmuchawy,ławek i urządzenia do koszenia 5 000,00 5 000,00

poprawa estetyki wsi/ pomalowanie ogrodzeń i zakup kwiatów 400,00 4 000,00 4 400,00

zakup kosiarki spalinowej 2 000,00 2 000,00

4270 zakup usług remontowych 800,00 800,00

serwis i naprawa kosiarek 800,00 800,00

4300 zakup usług pozostałych 550,00 550,00

naprawa kosiarek 550,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 486,04 7 462,08 11 584,98 7 708,44 9 563,17 15 044,90 1 664,69 8 500,00 13 006,88 8 649,57 13 415,72 7 520,39 11 338,99 11 368,31 136 314,16

92109 domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 486,04 5 500,00 1 000,00 0,00 4 557,17 11 544,90 0,00 0,00 1 500,60 2 000,00 0,00 1 500,00 286,30 3 000,00 19 830,11

4210 zakup materiałów i wyposażenia 486,04 0,00 1 000,00 0,00 4 557,17 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 1 500,00 286,30 3 000,00 12 829,51

doposażenie świetlicy-lodówka szklanki 486,04 1 000,00 4 557,17 1 000,00 1 500,00 286,30 8 829,51

doposażenie placy przy świetlicy 3 000,00 3 000,00

namiot 0,00 0,00

zakup lodówki 0,00

zakup szklanek 0,00

ogrodzenie placu przy świetlicy 1 000,00 1 000,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,60

wykonanie namiotu 1 500,60 1 500,60

6050 wydatki jednostek budżetowych 11 544,90

wykonanie przyłącza do świetlicy 11 544,90

6060 zakupy inwestycyjne 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00

szafa do świetlicy 5 500,00 5 500,00

92195 Pozostała działalność 9 000,00 1 962,08 10 584,98 7 708,44 5 006,00 3 500,00 1 664,69 8 500,00 11 506,28 6 649,57 13 415,72 6 020,39 11 052,69 8 368,31 104 939,15

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 1 962,08 8 584,98 6 108,44 3 027,48 2 000,00 1 664,69 5 000,00 8 506,28 5 849,57 7 715,72 6 020,39 5 000,00 1 268,31 68 007,94

paczki dla dzieci/Dzień Dziecka 1 962,08 1 962,08

doposażenie placu zabaw 7 000,00 2 708,44 9 708,44

dni Golic i dzień dziecka 3 000,00 3 000,00

choinka dla dzieci 2 500,00 2 000,00 4 500,00

paczki,wigilia, dzień dziecka, festyn rodzinny, dzień kobiet,Mikołaj
4 715,72 4 715,72

imprezy integracyjne 5 300,00 1 584,98 3 400,00 3 027,48 2 000,00 1 664,69 4 006,28 5 849,57 6 020,39 268,31 33 121,70

zakup ławek na wioskę 2 000,00 2 000,00

doposażenie KGW/imprezy integracyjne 5 000,00 1 000,00 6 000,00

zakup kabiny WC na plac zabaw 3 000,00 3 000,00
zakup wiaty drewnianej 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 3 700,00 0,00 2 000,00 1 600,00 1 978,52 1 500,00 0,00 3 500,00 3 000,00 800,00 5 700,00 0,00 0,00 1 100,00 24 878,52
wykonanie tablicy historycznej 2 200,00 2 200,00

wycieczki integracyjne 3 700,00 2 000,00 650,00 500,00 6 850,00

usługi związane z organizacją imprez integracyjnych 1 600,00 1 328,52 1 500,00 3 500,00 3 000,00 800,00 1 100,00 12 828,52

wykonanie płyty brukowej na placu zabaw 3 000,00 3 000,00

6050 wydatki  jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

 zagospodarowanie terenu wokół  świetlicy-plac zabaw 0,00

barierka zabezpieczająca 6 000,00 6 000,00

6060 zakupy inwestycyjne 6 052,69 6 052,69
doposażenie placu zabaw 6 052,69 6 052,69

926 Kultura fizyczna 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00

92601 obiekty sportowe 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

zakup ławek na boisko 2 000,00 2 000,00

6050 wydatki  jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

budowa boiska 5 000,00 5 000,00
doprowadzenie prądu na boisku 4 000,00 4 000,00

92695 pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

tenis 1 500,00 1 500,00

OGÓŁEM 14 486,04 14 562,08 12 584,98 15 208,44 18 326,17 16 044,90 15 664,69 25 322,05 16 006,88 13 649,57 13 915,72 11 520,39 12 052,69 11 368,31 210 712,91

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/280/2017 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 06 września 2017 r.

P L A N   F I N A N S O W Y  F U N D  U S Z U   S O Ł E C K I E G O  N A  2 0 17   R O K

Klasyfikacja budżetowa S  O  Ł  E  C  T  W  A

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3741



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32347,38 801 Oświata i wychowanie 1 950,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 32347,38 80101 Szkoły podstawowe 1 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25334,00 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

0920 Pozostałe odsetki 124,00

worki na odpady, rękawice, grabie, sznurki itp „Sprzątanie świata”, 

„Pomóżmy kasztanowcom” , nagrody rzeczowe na konkursy 

ekologiczne 1 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6889,38 80110 Gimnazja 650,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

6889,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00

umowa dotacji z WFOŚiGW nr 2016D0594S - usuwanie barszczy Sosnowskiego 6889,38 worki na odpady, rękawice, grabie, sznurki itp „Sprzątanie świata”, 

„Pomóżmy kasztanowcom” , nagrody rzeczowe na konkursy 

ekologiczne 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 397,38

90002 Gospodarka odpadami 1 008,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 008,00

likwidacja dzikich wysypisk 1 008,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 889,38

4300 Zakup usług pozostałych 18 889,38

cięcia sanitarne i techniczne drzew, sadzenie drzew i krzewów, 

usuwanie barszczu Sosnowskiego 18 889,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

zakup materiałów związanych z pielęgnacją drzew i krzewów, 

utrzymaniem zieleni, palików, herbicydów, środków do usuwania 

barszczu Sosnowskiego 7 000,00

90006 4300 Ochrona gleby i wód podziemnych, zakup usług pozostałych 3 500,00

badanie wody z piezometrów 3 500,00

32 347,38 32 347,38

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/280/2017 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 6 września 2017 r. 

Razem dochody Razem wydatki

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2017 ROK-FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3741


		2017-09-14T07:00:25+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




